
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХІ сесія VIІІ скликання 

 

  РІШЕННЯ  № 131-21/2022  

 

23 серпня 2022 року                                                         село Великий Кучурів 

 

Про внесення змін в штатні розписи 

закладів освіти Великокучурівської 
сільської ради Чернівецького району 

Чернівецької області. 
 

  Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом «Про 
освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Постановою КМУ  № 872 від 15.08.2011 р. «Про затвердження прядку 
організації інклюзивного навчання в загальноосвітніх навчальних 
закладах», зважаючи на виробничу потребу щодо введення ставок у 
закладах освіти Великокучурівської сільської ради, взявши до уваги 

звернення керівників закладів освіти та з метою впорядкування штатів, 

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в штатний розпис Великокучурівського закладу дошкільної 
освіти «Казка» Великокучурівської сільської ради, а саме: 

1.1.  Ввести 1,0 ставки вчителів-дефектологів (вчителя-логопеда, 
сурдопедагога, тифлопедагога, олігофренопедагога.) 

 

2. Внести зміни в штатний розпис Великокучурівського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Володимира Бузенка а саме: 
2.1.  Ввести 1,0 ставки вчителів-дефектологів (вчителя-логопеда, 
сурдопедагога, тифлопедагога, олігофренопедагога). 

2.2. Ввести 1.0. ставки асистента вчителя; 
 

3. Внести зміни в штатний розпис Годилівського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ  ступенів, а саме: 
3.1.  Ввести 1.0. ставки асистента вчителя; 



3.2.  Ввести 0,5 ставки вчителів-дефектологів (вчителя-логопеда, 
сурдопедагога, тифлопедагога, олігофренопедагога),  (дошкільний підрозділ). 
 

4. Внести зміни в штатний розпис Тисовецького закладу загальної середньої 
освіти І-ІІ ступенів ім. Анни Дущак, а саме: 
4.1.  Ввести 1,0 ставки вчителів-дефектологів (вчителя-логопеда, 
сурдопедагога, тифлопедагога, олігофренопедагога.) 

 

5. Керівникам закладів освіти та централізованої бухгалтерії провести у 
відповідність штатні розписи згідно даного рішення. 
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Відділу 
освіти, молоді, культури та спорту  сільської ради Людмилу НАСТАСІЙЧУК 

та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку (голова комісії -Людмила НАСТАСІЙЧУК). 
 

 

        Сільський голова                                        Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

      Виконавець: 
          головний спеціаліст Відділу 

          освіти, культури, молоді та 

          спорту сільської ради                                       Оксана ПИЛИПКО 

 

          Погоджено: 
          начальник організаційно- 

          юридичного відділу 

          сільської ради                                                   Іванна ПУСТОВІТ 

 


